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Axpo påbörjar byggandet av sin första vindkraftspark 

i Finland 

 

3 oktober 2024, tog Axpo det officiella första spadtaget för byggandet av 
vindkraftsparken Lålax i Vörå kommun. Projektet är en viktig milstolpe i 
Axpos engagemang för utbyggnaden av vindkraft i Finland. Byggnationen är 
en del av den bredare planen att konvertera landets energiproduktion till 
förnybara källor och stödja Finlands mål om klimatneutralitet senast 2035. 

 

Lålax vindkraftspark kommer att bestå av fyra Vestas V-162 vindkraftverk, vart och 
ett med en kapacitet på 6,2 MW och en navhöjd på 134 meter. Den planerade totala 
kapaciteten är 24,8 megawatt, med en förväntad årlig elproduktion på cirka 70 
miljoner kilowattimmar - tillräckligt för att förse cirka 14.000 finska hushåll med ren 
energi. Vindkraftsparken är planerad att tas i drift hösten 2025. 

”Läget för det nya vindprojektet är idealiskt för oss”, säger Joakim Ingves, VD för 
Axpos vindverksamhet i Finland. ”Vårt team i Vasa, bara 25 kilometer bort, kommer 
noga att övervaka byggnationen för att säkerställa att den slutförs i tid. Det här 
projektet ger många fördelar för regionen, bland annat genom att skapa nya jobb.” 

I och med byggandet av Lålax vindkraftspark bekräftar Axpo sin strategiska roll i 
utbyggnaden av förnybar energi i Europa och bidrar till Finlands långsiktiga 
klimatmål. Enligt regeringens planer ska landet vara klimatneutralt år 2035. 

 

 

Om Axpo 

Axpo har som ambition att möjliggöra en hållbar framtid med innovativa 
energilösningar. Axpo är Schweiz största elproducent och en internationell pionjär 

inom energihandel och marknadsföring av sol- och vindkraft. Mer än 7000 anställda 
kombinerar erfarenhet och kunskap med en passion för innovation och det 
gemensamma sökandet efter ständigt bättre lösningar. Axpo förlitar sig på innovativ 
teknik för att möta de ständigt föränderliga behoven hos sina kunder i över 30 länder 
i Europa, Nordamerika och Asien. 
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Kontaktuppgifer: 

Axpo Renewable Finland Oy 

Joakim Ingves 

Vaasanpuistikko 13 

65100 Vasa, Finland 

T: + 358 40 5656 936 

joakim.ingves@wind.axpo.com 

 

 

Ytterligare upplysningar 

Axpo Holding AG, Företagskommunikation 
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